2

[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.01. 2018                                п.Причулымский                                  № 001-Росн

	Об утверждении плана  закупок на 2018-2020 гг.

для нужд  администрации  Причулымского сельсовета
Ачинского района Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», приказом Министерства экономического  развития РФ «Об утверждении порядка формирования идентификационного кода закупки» от 29.06.2015 года № 422, постановлением Правительства РФ «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, для обеспечения нужд  субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях  к форме планов закупок, товаров, работ, услуг  от 21.11. 2013г. № 1043 , постановлением Правительства РФ «Об установлении порядка обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и форм такого обоснования» от 5 июня 2015 г. № 555, руководствуясь статьями 17, 33 Устава Причулымского сельсовета  Ачинского района Красноярского края
1. Утвердить план закупок размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг на 2018 - 2020 годы для обеспечения нужд администрации Причулымского сельсовета Ачинского района Красноярского края, согласно новой редакции.
2. Разместить информацию об утверждении  плана  закупок на поставки товаров, выполнению работ, оказание услуг для  обеспечения нужд администрации Причулымского сельсовета Ачинского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в структурированном виде на официальном сайте: www.zakupki.gov.ru в срок не позднее  17 января 2018 года.
3. Опубликовать настоящее Распоряжение в сети Интернет на официальном сайте администрации Причулымского сельсовета Ачинского района: http://adm-prichulim.gbu.su/.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                                    Т.И.Осипова